
UCHWAŁA  NR XVI/100/2020 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Wąbrzeskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/10/98 Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1998 r. w sprawie Statutu Powiatu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1999r. nr 6, 

poz. 26) zmienionej uchwałami Nr X/47/99 z dnia 29 września 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. nr 5, poz. 31), 

Nr XIV/75/2000 z dnia 29 marca 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. nr 59, poz. 496), Nr XXI/112/2000 z dnia 29 

grudnia 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. nr 68, poz. 1308), Nr XXVI/141/2001 z dnia 26 września 2001 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. nr 36, poz. 653), Nr I/4/2002 z dnia 20 listopada 2002 r., (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

nr 138, poz. 2618), Nr VIII/36/2003 z dnia 29 września 2003r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004r.,Nr 8, poz. 81), 

Nr XXXVIII/166/2006 z dnia 21 września 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. nr 130, poz. 1938), Nr VI/37/07 

z dnia 30 maja 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. nr 74, poz. 1206), Nr I/6/2014 z dnia 27 listopada 2014 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz.3571), Nr XIV/69/2016 z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

poz. 1281), Nr XXXVI/185/2018 z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5188), 

Nr III/21/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 205), Nr XI/70/2019 z dnia 19 grudnia 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 7496) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 66 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do jednostek, o których mowa w ust. 1 należą w szczególności: 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie; 

2) Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie; 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Książkach; 

4) Zespół Szkół w Wąbrzeźnie; 

5) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie; 

6) Powiatowy Urząd Pracy; 

7) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wąbrzeźnie; 

8) Ośrodek Szkolno-Wychowawczy we Wroniu; 

9) Zarząd Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Marek Markowski  

 

Id: F10324A6-17B0-4A6F-969B-DBD38E4CD29F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

      Zmiany w sieci szkół wprowadzone uchwałami Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XIV/87/2020 z dnia 14 maja 

2020 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół we Wroniu i Centrum  

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie oraz utworzenia Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2642) oraz Nr XV/96/2010 z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie likwidacji, 

przekształcenia i założenia szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3424) wymagają dokonania aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wąbrzeskiego wymienionych w § 66 ust. 2 Statutu. 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

Id: F10324A6-17B0-4A6F-969B-DBD38E4CD29F. Podpisany Strona 2




